

Varhaiskasvatusmaksu 1.8.2024 alkaen

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja määrittää laki varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista (1503 / 2016). Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut ovat sidottu indeksiin asiakasmaksulain perusteella. Indeksitarkastukset tehdään kahden vuoden välein ja uusin indeksitarkistus astuu voimaan 1.8.2024 alkaen.

Varhaiskasvatuksesta peritään perheen maksukyvyn mukaan määräytyvä kiinteä kuukausimaksu. Se peritään enintään yhdeltätoista kalenterikuukaudelta toimintavuoden aikana. Toimintavuosi alkaa 1.8. ja päättyy seuraavan vuoden heinäkuun lopussa. Maksu määräytyy perheen koon ja tulojen mukaan prosenttiperusteisesti.

Varhaiskasvatusmaksut määrätään toistaiseksi ja tarkistetaan aina toimintavuoden alussa. Maksua tarkistetaan myös kesken toimintavuoden (kalenterikuukauden alusta), jos perheen maksukyky olennaisesti muuttuu tai maksu osoittautuu muutoin virheelliseksi.

Ilmoita perheesi tulot Euran kunnalle

Tuloseelvitystä ei tarvita, jos perhe sitoutuu maksamaan korkeimman maksun. Korkeimman maksun voi hyväksyä tuloseelvitysloMAKEella tai ilmoittamalla siitä sähköpostiin varhaiskasvatus@aura.fi

Palkkatulot voidaan pyytää suoraan Tulorekisteristä, mutta huoltajan vastuulla on ilmoittaa perheen saamat etuudet (maksajana Kela tai työttömyyskassa) sekä kaikki mahdolliset pääoma- ja yritystulot (selvitys + verotuspäätös).

Tuloina otetaan huomioon:

Perheen tuloina otetaan huomioon huoltajan sekä hänen kanssaan yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat tulot. Jos kuukausitulot vaihtelevat, otetaan huomioon viimeksi kuluneen vuoden keskimääräinen kuukausitulo. Myös lomarahat lasketaan kuukausituloihin.

Tuloina ei oteta huomioon:

- lapsilisää / lapsen hoitotukea / lasten kotihoidontukea
- asumistukea / vammaistukea / perhehoidon kustannusten korvauksia
- sotilasavustusta / rintamalisää
- tapaturmavakuutuksen perusteella suoritettavia sairaanhoito- ja tutkimuskuluja
- opintorahaa / opintotuen asumislisää tai opintojen takia suoritettavia apurahoja ja muita vastaavia avustuksia
- aikuiskoulutustukea
- Kelan ja työvoimapalveluista annetun lain mukaista ylläpitokorvausta

Varhaiskasvatusmaksu määrätään sen maksamisajankohdan tilannetta vastaavaksi joko todettavissa olevien tai arvioitujen tulojen perusteella. **Tulojen vähennyksenä** huomioidaan tositteiden mukaan suoritettavat elatusavut ja tosiasiallisista perhesuhteista johtuvat muut vastaavat kustannukset sekä rahasyytinki.

Ilman tulotietojen toimittamista määritetään korkein maksu. Maksua ei pääsääntöisesti korjata takautuvasti.

Täytä tuloseelvitys ja hoitosopimuslomake ennen lapsesi aloittamista varhaiskasvatuksessa. Ilmoita kaikki tarvittavat tiedot kahden viikon aikana siitä, kun lapsi saa varhaiskasvatuspaikan.

Maksu voidaan määrätä enimmäismaksuna, mikäli huoltaja ei ole ilmoittanut perheen tuloja.

Tee uusi tuloseelvitys aina seuraavissa tilanteissa:

- Perheesi tulot muuttuvat.
- Perheesi koko muuttuu.

Tulorajat ja maksuprosentit 1.8.2024 alkaen

Perheen henkilömäärä = perhekoko	Vähimmäistuloraja / kk	Tuloraja, jossa perhe saa 30 € laskun*	Tuloraja, jossa perhe saa 311 € laskun*	Maksuprosentti
*Yksi lapsi / täydet tunnit/ ilman sisarusalennuksia				
2	4066 €	4346 €	6968 €	10,7 %
3	5245 €	5525 €	8147 €	10,7 %
4	5956 €	6236 €	8858 €	10,7 %
5	6667 €	6947 €	9569 €	10,7 %
6	7376 €	7656 €	10 278 €	10,7 %
7 -	jos perhekoko on suurempi kuin kuusi, tulorajaa korotetaan 275 € / alaikäinen lapsi			

Enimmäismaksut 1.8.2024 alkaen

Enimmäismaksut	Maksu euroina ennen muutosta	Maksu euroina 1.8.2024
Enimmäismaksu	295	311
Toisen lapsen enimmäismaksu	118	124
Pienin perittävä lapsikohtainen maksu	28	30

Sisarusalennus 1.8.2024 alkaen

Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 % nuorimman lapsen maksusta. Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta.

Esimerkki sisarusalennuksesta

Nuorimman 2023 syntyneen lapsen maksu on: 145 €	Toisen 2021 syntyneen lapsen maksu on: 145 € x 40 % = 58 €	Kolmannen 2018 syntyneen lapsen maksu on: 145 € x 20 % = 29 € <i>alle 30 € = ei peritä</i>
--	---	--

Hoitoaikaperustaiset maksuluokat 1.8.2024 alkaen

Euran kunnan hoitoaikaperusteinen laskutus muuttuu alla olevan taulukon mukaisiin maksuluokkiin. Hoitoaikaperusteinen laskutus pohjautuu ennalta sovittujen ja varattujen varhaiskasvatustuntien (tuntia/kk) määrään.

Maksimi tuntimäärä kuukaudessa	% täydestä varhaiskasvatusmaksusta enintään
Enintään 80 tuntia / kuukaudessa	60 %
81–139 tuntia / kuukaudessa	85 %
140 tai yli tuntia / kuukaudessa	100 %

Hoitoaikaperusteinen varhaiskasvatuksen maksupäätös vahvistetaan ennalta varattujen tuntien perusteella. Varaus ja siihen liittyvä hoitosopimus tulee tehdä vähintään kolmelle seuraavalle kalenterikuukaudelle ennakoon.

Työstä (työttömyys tai lomautus) tai opiskelusta johtuvista muutoksista hoitosopimusta voidaan muuttaa. Laskutus tapahtuu varattujen tuntien perusteella. Jos varattu tuntimäärä ylittyy, peritään tältä kuukaudelta toteutunutta tuntimäärää vastaava maksu.

Mikäli toteutunut varhaiskasvatuksen tarve ylittyy kahtena perättäisenä kuukautena, maksupäätöstä tarkistetaan kunnan toimesta yksipuolisesti ja varhaiskasvatuksen asiakasmaksu muutetaan todenmukaista käyttöä vastaavaksi. Kesäkuukausien maksukäytännöstä ilmoitetaan pääsääntöisesti huhtikuun aikana.

Esimerkkilaskelma varhaiskasvatusmaksusta 1.8.2024 alkaen

Perhekoko 4 = äiti, isä, lapsi s.2023 ja lapsi s.2020 Tuloraja perhekoko 4 mukaan = 5956 €	Perheen yhteiset tulot 7585 € / kk
lapsi s.2023 maksu= 7585 € - 5956 € = 1629 € 1629 € x 10,7 % = 174 €	lapsi s.2020 maksu= 174 € x 40 % = 70 €
Lapsi on 60 tuntia kuukaudessa päiväkodissa eli 60 % kokoaikaisesta maksusta 174 € x 60 % = 104 €	Lapsi on 60 tuntia kuukaudessa päiväkodissa eli 60 % kokoaikaisesta maksusta 70 € x 60 % = 42 €

Maksuttomaan esiopetukseen osallistuvan lapsen varhaiskasvatusmaksu

Perusopetuslain mukainen esiopetus on maksutonta 4 tuntia/päivä. Mikäli perhe tarvitsee esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta ennen tai jälkeen esiopetusajan, perhe varaa kiinteän tuntimäärän kuukautta kohti, joka heillä on käytettävissä maksuttoman esiopetuksen lisäksi. Hoitosopimus tulee tehdä vähintään kolmelle seuraavalle kalenterikuukaudelle ennakoon.

Muutoksista tulee ilmoittaa vähintään viikkoa ennen seuraavan kalenterikuukauden alkua. Esiopetukseen osallistuvan lapsen kuukausimaksu määrätään vuosittain 1.8. alkaen ja 31.5. saakka.

Mikäli lapsi tarvitsee elokuussa varhaiskasvatusta ennen esiopetuksen alkua, huoltajan tulee ennakkoon varata elokuun kokonaistuntimäärä, paljonko varhaiskasvatusta tarvitaan. Elokuun lasku muodostuu tämän varauksen mukaan. Samoin tulee toimia niinä kuukausina, kun esiopetusta ei ole koko kuukautta: lokakuu (syysloma), joulutammikuu (joululoma) ja helmikuu (talviloma). Esikoulun loma-aikoina annettu varhaiskasvatus laskutetaan normaalin varhaiskasvatusmaksun mukaisesti.

Poissaolot

Kun lapsi on sairauden takia poissa varhaiskasvatuksesta enemmän kuin 10 toimintapäivää kalenterikuukauden aikana, peritään maksuna puolet kuukausimaksun määrästä. Kun lapsi on sairauden takia poissa kaikki kalenterikuukauden toimintapäivät, maksua tältä kuukaudelta ei peritä lainkaan. Kun lapsi on muun kuin sairauden takia poissa kaikki kalenterikuukauden toimintapäivät, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Muutoin peritään aina täysi kuukausimaksu. Jos varhaiskasvatus alkaa tai loppuu kesken kalenterikuukauden, maksu määrätään hoitopäivien lukumäärän mukaan kuukausimaksua alhaisempana.

Maksun alentaminen

Varhaiskasvatuksesta määrätty maksu voidaan anomuksesta alentaa, jos henkilön elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Varhaiskasvatuksesta laskutetaan jälkikäteen. Jos maksua ei ole suoritettu eräpäivänä, peritään viivästyskorko. Euran kunnanhallituksen päätöksellä maksukehotukset lähettävät perintätoimisto Intrum Justitia. Varhaiskasvatuslaskun voi saada myös sähköisenä E-laskuna

Hoitoaikojen ilmoittaminen sähköisesti

Hoitoaikojen ilmoittaminen tapahtuu kunnan nettisivujen kautta sähköisessä asiointissa. Hoitopäivät ja -ajat on ilmoitettava viimeistään kahta viikkoa ennen torstaina klo 15 mennessä.

Hoitoaikojen ilmoittaminen onnistuu vasta hoitosuhteen alettua, joten ensimmäisten viikkojen hoitoajat on ilmoitettava suoraan varhaiskasvatuspaikkaan.

Hoitosopimuslomake

Hoitosopimuslomake löytyy osoitteesta <https://eura.epalvelu.fi/services/eura/7960/revision/4/> eura.fi → varhaiskasvatus → varhaiskasvatukseen hakeminen ja sähköinen asiointi → varhaiskasvatuksen hoitosopimuslomake.

Tuloselvityslomake

Asiakasmaksua varten tarvitsemme tulotietonne.

Tuloselvityslomake löytyy osoitteesta <https://eura.epalvelu.fi/services/eura/7964/revision/5/> eura.fi → varhaiskasvatus → varhaiskasvatukseen hakeminen ja sähköinen asiointi → tuloselvityslomake.